
 

 

 

  

zmieniająca uchwałę nr XXI/236/12 Rady Gminy Miękinia w sprawie zmiany statutu Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Miękini 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U z 2020 r., poz. 194 ze zm.) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Miękini 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwale nr XXI/236/12 Rady Gminy Miękinia z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie 

zmiany statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 3041) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 w § 4 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. SOK prowadzi działalność w swoich filiach w świetlicach wiejskich w: Białkowie, Białków 19, 

Brzezinie, ul. Kopernika 14, Brzezince Średzkiej, ul. Szkolna 1, Galowie, ul. Słoneczna 2, Głosce, ul. 

Główna 20, Krępicach, ul. Wrocławska 3, Księginicach, ul. Sportowa 2, Lubiatowie, Lubiatów 19, Lutyni, 

ul. Kościuszki 3 8A, Łowęcicach, Łowęcice lOa, Mrozowie, ul. Wyzwolenia 24, Prężycach, Prężyce 16/3, 

Radakowicach, ul. Kościuszki 15/1, Wilkszynie, ul. Sportowa 2, Wróblowicach, ul. Długa 17A, Zaborze 

Wielkim, Zabór Wielki 2 i Źródłach, ul. Kwiatowa 11”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego

UCHWAŁA NR LXIII/743/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Projekt Nr .1.. 



Uzasadnienie 

W statucie Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini doprecyzowuje się zapisy dotyczące prowadzenia 

działalności statutowej w filiach w świetlicach wiejskich poprzez ich wskazanie w treści statutu. 


